
音楽を楽しむ心をなくしてしまい、

元気がなくなってしまった歌姫様。

音楽教師リンゴは、 いろいろな音楽を

演奏してなんとか姫様に歌う気持ち

を取り戻してもらおうとします。

はたして、 姫様の心は元に

戻るのでしょうか !?

２０２１年 ７月３１日 （土） 午後２時～２時４０分

出演 ： 森 亮子 （オルガン）　人見珠代 （メゾソプラノ）

◆　彩の国さいたま芸術劇場　情報プラザ （1F）

◆　入場無料 （定員 120 名 ・ 要事前申し込み ・ 自由席）

♪ ミュージカル 『サウンド ・ オブ ・ ミュージック』 より

　　　　　　　　　　　《私のお気に入り》

♪ 映画『リトル・マーメイド』より

　　　　《パート・オブ・ユア・ワールド》

♪ 映画 『メリー ・ ポピンズ』 より

　　　　　　《スーパーカリフラジリスティック

　　　　　　　　　　　　　　エクスピアリドーシャス》

♪ ハイドン : フルート時計のための曲

　　　　　　　　アレグレット ト長調　　ほか

おんがく たの こころ

げん　き　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　うたひめ　さま　　　　

おんがく　　きょうし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        おんがく

えんそう　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ひめさま　　　　 うた　　　  き　　も

と　　　　もど

ひめさま　　　 こころ　　　 もと　　　　

お申込み方法は裏面をご覧ください

※感染症対策へのご協力をお願いいたします。 詳しくは裏面をご確認ください。
また、 やむを得ぬ事情により公演内容の一部を変更することがございます。

夏休みスペシャル！　光の庭プロムナード ・ コンサート

　彩の国さいたま芸術劇場
　第 124 回

もど　　　　

主催 ・ 問い合わせ ： 公益財団法人埼玉県芸術文化振興財団　0570-064-939 後援 ： 埼玉県教育委員会、 さいたま市教育委員会

文化庁文化芸術振興費補助金 （劇場 ・ 音楽堂等機能強化推進事業） 独立行政法人日本芸術文化振興会

※感染症対策へのご協力をお願いいたします。 詳しくは裏面をご確認ください。



【お申込み方法】 ※劇場ホームページ又は右下のQRコードよりお申込みフォームへお進みください。

受付開始：６月２０日（日）１０時
対象：小学生以下の子どもと同行者
★先着順　定員（120名）に達し次第、締め切ります。
★大人のみでのお申込み希望は、空きがある場合に公演1週間前より受付いたします。
※公演当日は、開演30分前から受付開始いたします。受付完了メールを提示ください。

★お子様1名につき、同行者は最大2名まで承ります。

※当日来場者の氏名、連絡先の名簿を作成いたします。この情報は必要に応じて保健所等の公的機関に提供される場合がございます。

プロフィール

フェリス女学院大学パイプオルガン科卒。東京藝術大学にてオルガンを研鑽。聖徳大学大
学院音楽文化研究科博士前期課程修了。第3回アレクサンドル・ゲディケ国際オルガン・コ
ンクールで3位入賞。2004年から5年間、メルボルンにて多数の教会でオルガニストを務
め、オルガニスト、ピアニストとして日本とオーストラリアを中心にソロやアンサンブルの
演奏活動を行う。2013年にスタジオM　Gartenを開業、オルガン教室や様々な演奏会を企
画・出演する。日本オルガニスト協会会員。加須愛泉教会オルガニスト。神田スタジオM 
Garten代表。

森　亮子 （もり　りょうこ／オルガン）

東京音楽大学声楽科卒業。同研究科オペラコース修了。在学中より、ＴＶやＣＭ、ゲーム音
楽等の録音に参加。オペラでは、《カルメン》《フィガロの結婚》《魔笛》《椿姫》《蝶々夫人》等
に多数出演。東京オペラシンガーズのメンバーとして、小澤征爾指揮サイトウキネンフェス
ティバルやエディンバラ国際芸術祭、北京第九公演に出演する。近年は古楽の分野にも活
動をひろげ、その声は『音楽の友』誌に「滑らかな声音」と評される。声楽を波多野睦美氏に
師事。ヤマノミュージックサロン講師、女声合唱団クレッシェンド、蕨ひがし混声合唱団ヴォ
イストレーナー、アンサンブル・ヴェリタス指揮者、二期会会員。

人見　珠代 （ひとみ　たまよ／メゾソプラノ）

光の庭プロムナード・コンサートでは、彩の国さいたま芸術劇場のガルニエ社（フランス）製ポジティフ・オルガンの魅力
を、オルガン・ソロや、アンサンブルでお届けしています。40 分間のショートプログラムで入場無料です。 
当シリーズでは、どなたにも気軽に音楽を楽しんでいただけるよう、年齢制限を設けておりません。普段コンサート会
場に入れない小さなお子様が、質の高い生演奏に触れる機会を提供することも、このコンサート・シリーズの目的と考
えておりますので、皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

◇新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止について◇
 
 
 
 

☆以下のような症状のある方はご来場をお控え下さい。
●風邪症状（咳、鼻水、くしゃみ、喉の痛みなど）
●発熱症状（ 度以上又は平熱より 度以上の発熱）
●体調不良（だるさ、息苦しさなど）
過去 週間以内に発熱や感冒症状で受診又は服薬をした方及び
感染拡大している地域や国への訪問歴が 週間以内にある方につき
ましても、ご来場をお控えくださいますようお願い申し上げます。

☆ご来場にあたっては、下記ご協力をお願いいたします。
●館内でのマスクのご着用／こまめな手指消毒・手洗い
●会場入口での検温・体調確認 ●社会的距離の確保
また、お客様同士のご歓談、出演者との面会やプレゼントのお渡し等に
つきましても、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。  お問い合せ：彩の国さいたま芸術劇場 

TEL：0570-064-939（休館日を除く 10:00～19:00）  


